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Esittely

Italian rannikko & Adrianmeri 10.9.2020, 7 yötä

Venetsia – Ravenna – Ancona – Manfredonia – Brindisi – Komiza (Vis, Kroatia) – Trieste –
Venetsia  Ylläty ja ihastu – tämä Adrianmeren risteily on oiva tilaisuus tutustua
tuntemattomampaan Italiaan ja sen salaisuuksiin. Seudun historialliset kaupungit avautuvat
samalla, kun risteilet pitkin saapasmaan vartta, Venetsiasta Apuliaan. Paluumatkalla pysähdyt
myös Kroatiassa Visin saarella, joka on säilynyt aitoja ja alkuperäisenä. Laivamatka alkaa
Venetsian laguunin rannalta, pienestä Chioggian kanaalikaupungista, jonka historiallinen alue
levittyy saarella. Ensimmäinen pysäkki, Ravenna, on kuulu muinaisista kirkoistaan ja
bysanttilaisista mosaiikeistaan. Anconasta löydät antiikin aikaista nähtävää ja viihtyisän
vanhankaupungin palatseineen, aukioineen ja kahviloineen. Mafredonian päänähtävyyksiä on
arkeologisen museon kätkemä merenrantalinna. Brindisiä leimaavat peri-italialainen charmi
ja kiireettömyys, ja sieltä on lyhyt automatka Leccen hurmaavaan barokkikaupunkiin. Matkan
loppupuolella ehdit vielä idylliselle Visin saarelle ja Triesteen, jonka ilmapiiri on sekoitus
Italiaa ja Itävaltaa. Risteily huipentuu lumottuun Venetsiaan, jonne pelkkä saapuminen meren
suunnalta on elämys. 

Elämysvinkkejä risteilylle

Ihastele Ravennan Unesco-suojeltuja, varhaiskristillisiä kirkkoja ja mausoleumeja, jotka
on koristeltu hienoilla mosaiikkitöillä. Kauniissa, rauhallisessa kaupungissa on myös
mukava kuljeskella ja kahvitella aukiolla.
Nauti Italian eteläisestä maakunnasta, maanläheisestä Apuliasta, joka huokuu viihtyisää
paikallistunnelmaa. Seudulla odottavat omat ruokaherkkunsa, historialliset kaupungit ja
kauniit merimaisemat.
Venetsiassa riittää upeaa nähtävää; Pyhän Markuksen aukio ja basilika, Dogen palatsi ja
Huokausten silta, Rialton silta ja Canal Grande. Mutta elämyksiä tarjoaa myös pelkkä
kuljeskelu sokkeloisilla sivukujilla ja pikkusilloilla.
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Kristina®-matkanjohtajasi

Saura Paananen
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Torstai 10.9. Helsinki – Venetsia (Italia) – Chioggia (Italia), laiva lähtee
klo 23.00 (L,P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentokentällä ja reittilento Venetsiaan (välilasku
Kööpenhaminassa). Venetsiaan saavuttua lounas ja venekuljetus Venetsiaan, jossa
mahdollisuus tutustua omatoimisesti alueeseen matkanjohtajan avustuksella. Kuljetus
Chioggiaan (n. 1 h), jossa laivaan nousu.

Perjantai 11.9. Ravenna (Italia) klo 07.00 – 23.00 (TH)

Italian pohjoisosassa, lähellä itärannikkoa sijaitsevaan Ravennaan matkataan ihailemaan
kuuluisia, bysanttilaisia mosaiikkeja. 400-luvulla Ravenna toimi Rooman valtakunnan

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



pääkaupunkina, mutta kaupungin todellinen kulta-aika alkoi vuonna 540, jolloin siitä tuli osa
Bysantin valtakuntaa. Ravennaan rakennettiin monia komeita kirkkoja ja mausoleumeja, jotka
koristeltiin taidokkain mosaiikkitöin. Kahdeksan varhaiskristillistä rakennusta on nykyään
Unescon suojelukohteita ja hienoja nähtävyyksiä sekä taideanniltaan, arkkitehtuuriltaan että
historialtaan.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: San Marino (n. 7 h)

Lauantai 12.9. Ancona (Italia) klo 07.00 – 17.00 (TH)

Adrianmeren rannalla sijaitsevassa italialaiskaupunki Anconassa on vilkas lauttasatama, mutta
sieltä löytyy myös antiikin aikaista nähtävää sekä historiallista viehätysvoimaa, jota voi kokea
parhaiten mäen päälle rakennetussa vanhassa kaupunginosassa. Anconan nähtävyyksiin
kuuluvat muun muassa 1100-luvulla rakennettu goottilainen katedraali sekä 100-luvulta
peräisin oleva Trajanin kaari. Anconasta voi vierailla renessanssitaiteen ja -arkkitehtuurin
komistamassa, ihastuttavassa Urbinon kaupungissa, jonka vanha keskusta on listattu Unescon
maailmanperintöluetteloon.

Lisämaksullisen retkipaketin retki. Porto Novo ja Sirolo (n. 4 h)

Sunnuntai 13.9. Manfredonia (Italia) klo 09.00 – 20.00 (TH)

Manfredonia on kaupunki Puglian alueella 48 kilometriä Foggiasta. Kaunis Manfredonian lahti
avautuu upeana Adrianmerelle. Kaupungin nähtävyyksiin kuuluvat muun muassa kaunis
katedraali ja keskiaikainen linnoitus. Ominaista historialliselle keskustalle ovat ylevät palatsit
sekä pienet kivestä tai tulivuoren purkauksessa muodostuneesta tuffista tehdyt talot. Popolon
aukiolla nousee ylevänä kaupungintalo sekä Pyhän Dominicuksen kirkko.

Voit osallistua laivayhtiön lisämaksulliselle saksankieliselle retkelle tai tutustua
kohteeseen omatoimisesti Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Maanantai 14.9. Brindisi (Italia) klo 07.00 – 18.00 (TH)

Italian ”saappaan korossa” sijaitsevaa Brindisiä pidetään yhtenä Italian parhaiten säilyneistä
salaisuuksista. Sen kauniilla lähirannoilla lomailevat etupäässä paikalliset ja satamasta lähtevät
lautat Kreikkaan. Historiallinen satamakaupunki on mukavan pieni ja soma, jossa aika kuluu
rantakadulla kuljeksien, ostoksia tehden tai vanhoja monumentteja katsellen. Ravintoloissa voi
maistella meren antimia ja maatilojen tuotteita. Brindisistä on vain puolen tunnin automatka
Leccen kauniiseen barokkikaupunkiin, jossa on monia ylväitä kirkkoja.
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Lisämaksullisen retkipaketin retki: Barokkikaupunki Lecce (n. 4,5 h)

Tiistai 15.9. Komiza (Kroatia) klo 08.00 – 14.00 (TH)

Kroatialle kuuluva Vis on entinen sotilassaari, Dalmatian saariston läntisin kolkka sekä ehkäpä
myös sen tuntemattomin saari. Rauhaisana ja aitona säilynyt Vis oli pitkään suljettu turismilta
ja avautui matkailijoille vasta 1990-luvun alussa. Mamma Mia 2 -elokuvasta tuttuja näkymiä
sävyttävät turmeltumattomat maisemat ja karunkauniit rannat, joita suojaavat pienet
lahdelmat ja poukamat sekä pittoreskit kylät. Kuvauksellisin ranta lienee kahden
kallioseinämän väliin piiloutunut Stiniva, ja saaren idyllisintä seutua on Kutin satama Visin
pikkukaupungissa. Visiä ei suotta kutsuta Adrianmeren autenttisimmaksi saareksi.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Kävelykierros Komizassa (n. 1,5 h)

Keskiviikko 16.9. Trieste (Italia) klo 07.30 – 23.00 (TH)

Italialaiskaupunki Trieste on historiallinen kulttuurikohde, joka henkii keskieurooppalaista
tunnelmaa. Kaupunki on käytännössä liki kokonaan Slovenian ympäröimä, ja sen
omaleimaisessa kulttuurissa tuntuvat myös saksalaiset, juutalaiset, kreikkalaiset ja slaavilaiset
vaikutteet. Triesten nähtävyyksiä ovat 1800-luvulla valkoisesta Istrian kivestä rakennettu
Miramaren merenrantalinna, katedraali ja roomalaisen teatterin rauniot. Päivää voi viettää
myös rennosti komealla Piazza dell’Unita d’Italia -aukiolla nauttien vaikkapa kahvia ja rapeita
italialaisia mantelikeksejä, biscotteja.

Voit osallistua laivayhtiön lisämaksulliselle saksankieliselle retkelle tai tutustua
kohteeseen omatoimisesti Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Torstai 17.9. Chioggia (Italia) laiva saapuu klo 07.30 – Venetsia (Italia) 
– Helsinki

Aamiaisen ja laivastanousun jälkeen siirrymme venekuljetuksella tutustumaan Ponte di
Rialton alueeseen. Puoliltapäivin kuljetus lentokentälle ja paluulennot Suomeen
Kööpenhaminan kautta.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 10.9.2020
 SK1707 Helsinki 10.00 – 10.40 Kööpenhamina
SK2691 Kööpenhamina 11.30 – 13.35 Venetsia
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Paluulennot 17.9.2020
 SK2692 Venetsia 14.25 – 16.30 Kööpenhamina
SK1716 Kööpenhamina 17.30 – 20.05 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

 

Hytti 2 hlö  1 hlö

Standard-sisähytti B- tai A-kansi 1 695 2 055

Superior-sisähytti Pää- tai Promenade-kansi 1 760 2 140

Standard ulkohytti B-kansi 1 825 2 295

Select ulkohytti A- tai pääkansi 1 935

Superior ulkohytti Promenade- tai Brücken kansi 2 085

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilennot economy-luokassa Helsinki – Kööpenhamina – Venetsia, Venetsia –
Kööpenhamina – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily Berlin laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)
Kahvi- ja teeautomaattien käyttö
Kapteenin cocktail-tilaisuus
Saunan ja kuntosalin käyttö
Viihde ja ohjelma

Retket:
Venetsian kaupunkikierros sisältäen lounaan

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
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Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristina®-retkipaketti
Laivayhtiön lisämaksulliset retket
Henkilökohtainen matkavakuutus
Palveluraha

Risteilyllä maksetaan palvelurahaa kansainvälisen tavan mukaisesti. Hyttitilille
lisätään automaattisesti 7 € / hlö / päivä. Tämän summan voi halutessaan vähentää,
poistaa tai lisätä ennen hyttitilin maksamista.

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Risteilylle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristina® retkipaketti. Retket tehdään yhdessä
matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Lisämaksullinen retkipaketti 259 € / hlö

Perjantai 11.9. San Marino (n. 7 h)
 Päivän retkikohteemme San Marino on noin 1,5 h ajomatkan päässä Ravennasta. Pieni
San Marino on maailman vanhin tasavalta, jonka perusti dalmatialainen kivenhakkaaja
vuonna 301 paetessaan vainoja. San Marino on säilyttänyt itsenäisyytensä jopa
renessanssin ja toisen maailmansodan aikana. Vain 23 neliökilometrin kokoisessa
valtiossa asuu noin 22 000 asukasta. Saavuttuamme perille kävelemme Del Santon
basilikaan ja näemme upeat käsityönä tehdyt uskonnolliset esineet. Vietämme vapaa-
aikaa ja halukkailla on mahdollisuus omatoimiseen lounastamiseen ennen paluuta
laivalle. Huomioithan ystävällisesti, että polvet, olkapäät ja keskivartalo tulee olla

peitettynä eikä shortseja sallita.

 

 

Lauantai 12.9. Porto Novo ja Sirolo (n. 4 h)
 Aloitamme retkipäivämme lyhyellä opastetulla kierroksella Anconassa. Kaupungilla on
kaksi erilaista persoonallisuutta: historiallinen keskusta Guasco vuorella ja modernimpi
osa laaksossa. Kaupunki sijaitsee hienosti rinteiden välissä kahden ääripäissä olevan
kallionniemekkeen, Monte Coneron ja Monte Guascon, reunustamana. Matkalla kohti
Siroloa ohitamme linja-autolla vanhan ”Lazaretton” sekä Trajanuksen reimukaaren, joka
muistuttaa vanhasta roomalaisesta ajasta. Tutkimusmatkamme todellisten luonnon
aarteiden Monte Coneroon ja Siroloon voi alkaa. Vierailemme tässä lumoavassa paikassa
San Nicola Barin kirkossa (HUOM! kirkkoa restauroidaan keväällä 2019 ja se avautuu
ennakkotietojen mukaan viimeistään heinäkuussa), jonka jälkeen matkamme jatkuu
Porto Novoon ihailemaan sen muinaisia monumentteja. Tuhat luvulta peräisin olevassa
luostarikirkossa vierailun jälkeen vietämme hieman vapaa-aikaa ennen paluuta laivalle.

 

Maanantai 14.9. Barokkikaupunki Lecce (n. 4,5 h)
 Tutustumme Apulian maakunnan kenties upeimpaan kaupunkiin, Lecceen, jota
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kutsutaan ”etelän Firenzeksi” yltiökoristeellisen barokkiarkkitehtuurinsa vuoksi.
Ihailemme upeaa historiallista keskustaa kävelykierroksella. Näemme roomalaisen
amfiteatterin rauniot, hienoja kirkkoja ja kauniin tuomiokirkon aukion katedraaleineen,
kellotorneineen ja palatseineen. Näyttäviä yksityiskohtia on joka puolella. Rakennusten
julkisivuja koristavat linnut, kukat, hirviöt ja kerubit, joita paikalliset kivenhakkaajat ovat
aikojen saatossa työstäneet. Vierailemme Palazzo Moriscossa opastetulla kierroksella.
Leccessä jää aikaa kuljeskella myös omaan tahtiin ja nauttia sen kahviloista, artesaani- ja
antiikkiliikkeistä sekä eloisan yliopistokaupungin tunnelmasta ennen paluuta laivalle.

 

Tiistai 15.9. Kävelykierros Komizassa (n. 1,5 h)
 Kävelykierroksen aikana ihastumme Visin saaren länsirannikolla sijaitsevaan pittoreskiin
Komizan kylään. Lahden poukamassa sijaitseva 1500-luvulla perustettu kylä elää
kalastuksesta ja maanviljelyksestä. Kylän kerrotaan olevan paikka, josta Adrianmeren
kalastus sai alkunsa ja jonka kalastajat kävivät laajasti kauppaa aina Amerikkaan asti.
Kierroksen aikana vierailemme Our Lady of Gusarican kirkossa ja Komunan
linnoituksessa.

 

Huomioithan seuraavat seikat

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia
liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen
edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä
osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön
lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen
Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

 

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Laiva

Berlin

Berlin on kyntänyt maailman meriä jo vuodesta 1980. Laivan suhteellisen pieni koko
mahdollistaa satamakäynnit kohteissa, joihin isommat laivat ei pääse. Berlinin risteilyt ovat
suunnattu pääsääntöisesti Saksan markkinoille, joten laivalla vallitsee Eurooppalainen
ilmapiiri. Laiva on hyvin perinteinen ja siistinä pidetty risteilylaiva. Mukavasti sisustetut
sisätilat ja ystävällinen henkilökunta luovat risteilylle kodinomaista tunnelmaa.

Laivatyyppi: löytöretkilaiva – ainutlaatuiset risteilyreitit
Laivan koko: pieni, 412 matkustajaa
Kanssamatkustajat: pääasiassa saksalaisia
Kristina®-luokitus: 3 tähteä
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Laiva
Palvelut

Berlinillä nautiskellaan ateriat risteilyn aikana vaihtoehtoisesti joko pääravintolassa monen
ruokalajin lautastarjoiluna tai sitten Verandah Buffet-ravintolassa. Iltaa voi viettää rennossa
seurassa joko Yacht Clubilla, jossa taustalla soi usein elävä pianomusiikki. Sirocco Loungessa
taas esitetään kaikki isommat iltaohjelmat ja laivan omat luennot ym. Berlin-Lounge
ylemmällä kannella tarjoaa mukavat puitteet vaikka tähtien katseluun. Kauniina päivänä voi
aikaa viettää myös aurinkokannella. Laivalta löytyy myös pieni kuntosali. Tarkemmat tiedot
palveluista ja ohjelmista saat laivalla.
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Laiva
Majoitus

Kaikissa hyteissä on suihku/wc, puhelin, TV ja minibaari (maksullinen). Sisähytit ovat kooltaan
n. 13m². Ikkunallisten hyttien koot vaihtelevat 13-15 m² välillä. Hytit ovat ilmastoituja. Standard
ulkohytissä on valoventtiili, ulkohyteissä Select-kategoriasta ylöspäin on kaksi ikkunaa.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1980 Howaldtswerke-Deutsche Werft AG, Kiel
Pituus: 139 metriä
Leveys: 17,5 metriä
Bruttovetoisuus (GRT): 9 570
Ilmastointi: Kyllä
Hissi: Kyllä
Matkustajamäärä: 412
Miehistöä: 180
Alusrekisteri: Malta
Aluksen kieli: Saksa, (englanti)
Valuutta aluksella:Euro
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa
vähintään 3 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja
aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää
ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä
kuntoa ja tukevia jalkineita.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti. Matkavarauksiin sovelletaan
Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja. Kehotamme hankkimaan peruutusturvan
sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista
vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa
vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin
merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.
Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä
sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim.
äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi
suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin,
jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa.
Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi
myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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